☆当日行程

 内  容 時  程

担任出席確認 8：25

職員朝礼（生徒教室待機→各自移動） 8：30～8：40

開会の言葉    学校長あいさつ 8：45～8：55

午

前

の

部

３年女子体育科ダンス 8：55～9：15

生徒有志舞台発表（歌・ダンス）

「３２代目 南中 Brothers」
9：15～9：25

１年国語科朗読 9：25～9：45

美術部発表 9：45～10：10

３年英語科合唱 10：10～10：30

トイレ休憩（ひな壇準備） 10：30～10：40

１年生合唱「空もとべるはず」 10：40～10：50

２年生合唱「花は咲く」 10：50～11：00

３年生合唱「手紙～拝啓１５の君へ」 11：00～11：10

全学年合唱「翼をください」 11：10～11：20

トイレ休憩 11：20～11：30

展示見学

説明 11：30～

前半 11：35～12：20

後半 12：20～12：40

教室集合 12：45～

 昼食（各教室で）、休憩 12：45～13：25

午
後
の
部

吹奏楽部 13：30～14：00

学校長講評 閉会の言葉 14：00～14：10

各学年学活 14：10～14：15

後片付け 14：15～